SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1814/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

016166/2012-61,  oriundo  do  Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  (ICSA)  desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designado o Professor de Ensino Superior  JOSÉ THADEU

PAULO HENRIQUES, Vice-Diretor da Faculdade de Administração do Instituto de

Ciências Sociais Aplicadas (ICSA), para responder pela Direção da referida Faculdade,

no  período  de  16  a  20  de  maio  de  2012,  em  substituição  ao  seu  titular,  Prof.

ANTONIO ERASMO FEITOSA MAIA, afastado para acompanhamento do Pólo de

Santarém do Curso de Graduação em Administração – Modalidade à Distância.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de maio de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor